PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2012 - PR

36/2012

36/2012

22/03/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

DISBRAPLAC LTDA     (10744)

1 PAPELEIRA COMPOSTA POR ESTRUTURA EM TUDO DE AÇO
80 X 80 MM, GALVANIZADO A FOGO 100 MICRAS, 2 MM DE
ESPESSURA COM BASES EM CHAPA DE AÇO OXICORTADAS,
2 MM, ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ EPÓXI TEXTURIZADA
NA COR CINZA VIA CL, TEXTURIZADA, FECHAMENTO EM
MADEIRA LYPTUS, 90 X 20 X 300 MM COM TRATAMENTO EM
FUNGICIDA HIDROFUGANTE POLYDECK, PARAFUSOS DE
FIXAÇÃO EM AÇO BICROMATIZADO, CESTO SEXTAVADO 300
MM, ALTURA 400 MM, ALTURA TOTAL DO CONJUNTO 900 MM,
ARO INTERNO EM BARRA DE AÇO PARA AFIXAÇÃO DE
SACOLAS DE LIXO, ACABAMENTO DO TOPO DO TUBO EM
FERRO FUNDIDO GG 20. - Marca: disbraplac

UN 0,0000 34.000,00100,00  340,00

34.000,00Total do Fornecedor:

34.000,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

17/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 36/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PAPELEIRAS,
DESTINADAS À MANUTENÇÃO DA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS VIAS E LOGRADOUROS
PÚBLICOS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA (SC)..

d )  Data Homologação: 19/04/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   19   de  Abril   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------